UBND THỊ XÃ KỲ ANH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 69/QĐ-PGDĐT Thị xã Kỳ Anh, ngày 11 tháng 9 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch kiểm tra năm học 2019 - 2020

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO

Căn cứ Luật thanh tra số 56/2010/QH12 ban hành ngày 15/11/2010;

Căn cứ vào Thông tư liên tịch số 11/2015/TTLT-BGDĐT-BNV của Bộ

GD&ĐT, Bộ Nội vụ ngày 29/5/2015 hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh,

thành phố trực thuộc trung ương, Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân

dân huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh;

Căn cứ vào hướng dẫn số 1491/SGDĐT-TTr  ngày 04/9/2019 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ thanh tra, kiểm tra năm học 2019 -

2020;

Căn cứ vào nhiệm vụ trọng tâm năm học năm học 2019 - 2020 của Phòng

Giáo dục và  Đào tạo thị xã Kỳ Anh;

Xét đề nghị của Bộ phận kiểm tra,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch kiểm tra năm học 2019 - 2020 của Bộ phận

kiểm tra phòng đối với các trường học trên địa bàn thị xã (Ban hành kèm theo Kế

hoạch và Danh mục chi tiết các cuộc kiểm tra).

Điều 2. Giao Bộ phận kiểm tra Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức thực hiện

Kế hoạch kiểm tra năm học 2019 - 2020 đã được duyệt theo đúng quy định của pháp

luật.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

  Bộ phận Kiểm tra, Tài vụ, Chuyên môn, Hiệu trưởng các trường có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
  - Thanh tra Sở GD&ĐT;

  - Phòng Thanh tra thị xã;

  - Lãnh đạo, CV Phòng GD&ĐT;

  - Các trường MN, TH, THCS, TH&THCS;

  - Lưu: VT; Bộ phận TTr.

TRƯỞNG PHÒNG

(Đã kí)

        Nguyễn Hữu Sum

		2019-09-16T16:36:33+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.txka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!